
UCHWAŁA Nr 38/VI/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst jednolity :Dz.U. z 2013 r. poz. 
465 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w 
drodze inkasa.

§2

Inkasentami w poszczególnych sołectwach są osoby pełniące funkcje sołtysów. 
Wykaz inkasentów zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§3

1. Inkasenci za zainkasowane kwoty podatku otrzymują wynagrodzenie w wysokości określonej w 
załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie w terminie do 15-tego dnia miesiąca, następującego po 
miesiącu, w którym upłynie termin płatności raty podatku.

§4

Traci moc uchwała Nr 21 NIW  z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej



4

Załącznik do Uchwały Nr 38/YI/l5 Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 30 marca 2015 r.


